una prenotazione a valere sul capitolo U0000G11957 di € 500.000,00 (cinquecentomila/00) IVA 

inclusa, a carico dell’esercizio finanziario 2026; 

- VISTA la D.G.R. n. 915 del 20.10.2025, con cui sono state rese disponibili, a favore della 

LAZIOcrea S.p.A., ulteriori risorse per complessivi € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila/00) 

IVA inclusa, di cui € 300.000,00 (trecentomila/00) IVA inclusa sull’esercizio finanziario 2026, 

incrementando i precedenti fondi già assegnati per la realizzazione di progetti di valorizzazione 

del patrimonio culturale attraverso lo spettacolo dal vivo negli spazi di valore storico gestiti dalla

[...]

33158 – Racc. n. 15853 del 06.06.2024 con la 

quale il Presidente del Consiglio di amministrazione ha conferito al dott. Luca Perozzi, in qualità 

di Direttore Generale, il potere di concludere e firmare impegni contrattuali fino all’importo 

massimo di Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) oltre oneri di legge, per singolo incarico;  

- RILEVATO che, dalla data del 22.07.2025, le competenze del Direttore della Direzione Sviluppo 

e Promozione del Territorio, sono trasferite de jure al Direttore Generale, giusta delibera del C.d.A.